Nájemné a platby, resp. zálohové platby za poskytovaná plnění (služby) se stanovují 
dohodou smluvních stran:

A/ Roční sazba nájemného:
179,87 m2 za 1 000,- Kč/m2,
celkem ročně.............................................................................. 179 870,- Kč
(slovy: Jedno sto sedmdesát devět tisíc osm set sedmdesát Korun českých).

B/ Roční zúčtovatelné zálohy za služby:
- ústřední vytápění,

včetně dodávky teplé užitkové vody (TUV)........................... 61 516,- Kč,
- elektrická energie v pronajatých prostorech............................ 23 383,- Kč,
- vodné a stočné.........................................................................